ערכאה: בית המשפט המחוזי בתל-אביב, מפי השופטת אסתר נחליאלי:

בית המשפט המחוזי בתל-אביב, מפי השופטת נחליאלי, דחה בקשה לאישור תובענה ייצוגית שהגיש מר מאיר שרבט (להלן: "המבקש" או "מר שרבט") נגד בנק לאומי (להלן: "הבנק"). המבקש, אשר הינו לקוח של הבנק, הגיש את בקשת האישור לפי פריט 3 לתוספת השנייה של חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק"). פריט 3 מתיר להגיש תובענה ייצוגית "נגד תאגיד בנקאי, בקשר לענין שבינו לבין לקוח, בין אם התקשרו בעסקה, ובין אם לאו". עניינה של בקשת האישור הוא בטענה כי הבנק מוסיף הערה "טעון בדיקה" ללקוחות שאותם הוא מסמן כלקוחות "בעייתיים". המבקש טוען כי הלכה למעשה מדובר במעין "רשימה שחורה" שמטרתה להדיר את הלקוחות המסומנים מקבלת שירותים.